MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ.
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

EDITAL N°06 DE 02 DE MAIO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE
CONTABILIDADE EDITAL 03 DE 04 DE ABRIL DE 2019 DO IFPUCAMPUS SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado,
destinado à contratação de Professor Substituto de CONTABILIDADE (Edital 03/2019 de 04 de abril de
2019) para o Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos da Lei n° 8.745/93, de
09/12/93 (DOU de 10/12/93), e de suas respectivas alterações.

CPF CANDIDATO
NOTA DA

PROVA
DIDÁTICA

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS
MEDIA
FINAL

MÉDIA SITUAÇÃO

04604514305
JAIME ISAIAS DA SILVA

ASSIS
91,7 10,00 50,85 APROVADO

01437764363
RAQUEL BORGES DA

COSTA 78,6 8,00 43,3 CLASSIFICADO

São Raimundo Nonato-PI, 02 de maio de 2019

aSCO NaltIRA fMc-A
Diretor-Geral

	00000001